(ב) כותרות הסעיפים הינן לשם הנוחות בלבד ואין ללמוד מהן לעניין פרשנות ההסכם, הרחבתו או צמצומו.
(ג) הסכם זה מתייחס ליחיד ולרבים כאחד ולשון רבים גם לשון יחיד במשמע ולהיפך, אלא אם משתמעת כוונה אחרת. כל שינוי בהסכם זה יעשה על ידי הצדדים לו, בכתב, ויוגש לרישום כנדרש בחוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז – 1957.
(ד) טיטות שהוחלפו בין הצדדים עובר לחתימת הסכם זה, לא ישמשו לפרשנותו.

## 2. תחולה

(א) הסכם זה יחול על העובדים המועסקים בשירות המדינה ביחידת השירותים להגנת הצומח ולביקורת במשרד החקלאות, אשר משכורתם מחושבת על פי ההסכמים הקיבוציים החלים לגבי דרוגים המיוצגים על ידי ההסתדרות.

(1) הועסק ביחידת השירותים להגנת הצומח ולביקורת לפחות ארבעה חודשים בתקופה שבין 1.1.2019 עד ליום 31.12.2020.

לעניין סעיף זה לא יילקחו בחשבון תקופות בהן שהה העובד מכל סיבה שהיא, בחופשה ללא תשלום או חופשה שדינה כחופשה ללא תשלום. מוסכם כי יובאו בחשבון תקופות בהן שהה העובד כאמור בשירות מילואים או בתקופות לידה והורות לפי חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954 או תקופת חופשה ללא משכורת לרגל מחלה ותקופות בהן הוגדר עובד כאמור כ"עובד בהסדר" כהגדרתו בהסכם הקיבוצי מיום 1.5.2020 או כהגדרתו בהסכם הקיבוצי מיום 16.9.2020, או שניהם, בהתאם לתקופה.

(2) משכורתו מחושבת על פי ההסכמים הקיבוציים החלים לגבי אחד מהדרוגים הבאים:

(א) דירוג המינהלי;

(ב) דירוג המח"ר;

הבהרה לעניין חישוב B:

לעניין חישוב B, לא יילקחו בחשבון תקופות בהן שהה העובד מכל סיבה שהיא, כחופשה ללא תשלום או חופשה שדינה כחופשה ללא תשלום ותקופות אלו בלבד. מוסכם כי יובאו בחשבון תקופות בהן שהה העובד כאמור בשירות מילואים או בתקופות לידה והורות לפי חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954 או תקופת חופשה ללא משכורת לרגל מחלה, ותקופות בהן הוגדר עובד כאמור כ"עובד בהסדר" כהגדרתו בהסכם הקיבוצי מיום 1.5.2020 או כהגדרתו בהסכם הקיבוצי מיום 16.9.2020, או שניהם, בהתאם לתקופה. חלקיות המשרה שתילקח בחשבון לצורך חישוב B לעובד שהוגדר כ"עובד בהסדר" כאמור תחושב בהתאם להוראות בעניין חישוב חלקיות המשרה לצורך חישוב התשלום המיוחד כאמור בהסכם הקיבוצי מיום 16.9.2020 כנוסחו מעת לעת.

(ו) המענקים החד פעמיים האמורים לעיל לא יהוו שכר לכל דבר ועניין, לא יובאו בחשבון לעניין חישוב ערך שעה, תגמול עבור עבודה נוספת לרבות גמול בעד שעות נוספות, כוננויות, קריאות פתע, משמרות, או שכר עידוד (ככל העובד זכאי להם), תוספות אחוזיות, פיצויי פיטורים כמשמעותם בחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963, פיצוי בגין אי ניצול ימי מחלה, פדיון חופשה, לא יילקח בחשבון בחישוב גמלה לפי חוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], התש"ל-1970, ולא יבוצעו בגינם הפרשות לקרן השתלמות, אך יבוצעו בגינם הפרשות לקופת גמל לקצבה לפי השיעורים בהם מבוצעת הפרשה עבור העובד בגין רכיבי החזר הוצאות, כאמור בהסכם הקיבוצי מיום 3.3.99 בעניין המעבר מפנסיה תקציבית לפנסיה צוברת (כנוסחו מעת לעת) (5% הפרשת מעסיק; 5% הפרשת העובד אשר תנוכה ממשכורתו). למען הסר ספק מובהר כי אין באזכור רכיב מסוים כדי לקבוע זכאות לו.

ג. 2 / 1 / 1

(ז) כל אחד מהמענקים (הראשון, השני או השלישי), לא יובא בחשבון לצורך חישוב השלמת השכר עד לשכר המינימום כמשמעותו בחוק שכר המינימום, התשמ"ז-1987.

(ח) מובהר כי אין בתשלום המענקים כדי לשנות את בסיס השכר על פי טבלת השכר המשולב בדירוג דרגה הקיימת ערב חתימת הסכם זה.

#### 5. ביטול סכסוך עבודה

סכסוך 2018 יבוטל עם החתימה על הסכם זה.

#### 6. מיצוי תביעות